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
никто не жил. 8(920)830-30-
25.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА в с. 
Десятуха. 8(903)230-41-25, 
8(960)560-60-21.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 17. 31 м2, 4 этаж. 
8(930)722-95-69.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА в 
4-квартирном доме. 30 
м2, индив. отопление, без 
удобств. Возможно за мат.

кап., торг. 8(900)699-26-37.  
(5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8(953)281-73-60.  
(1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 40а. 5 
этаж. 8(930)723-88-43.  (2)

…2-ком КВАРТИРА в 
4-квартирном доме (от цен-
тра 10 минут пешком). Ин-
див. отопление, мебель, 
хороший ремонт, ухожен-
ный участок, сарай, подвал. 
Один собственник. Возмож-
на продажа под сертификат, 
мат. кап. Документы готовы. 
8(953)273-76-39.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Евсеевская, 25. 32 м2, ин-
див. отопление. Туалет и 
душ - раздельно. 8(962)140-
33-23, 8(900)363-39-12.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в с. 
Пантусово. Под восста-
новление или застройку. 
8(900)695-99-86.  (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр). 
С мебелью, 1 этаж, 44 м2, не 
угловая, окна ПВХ (выходят 
на рынок), с ремонтом, ван-
на, новая колонка, сарай, 
подвал. 8(906)503-52-80

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 60. 1 
этаж, 48,2 м2, не угловая. 
8(905)175-62-64

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. 56 м2, 1 этаж, 
индив. отопление, евроокна. 
Недорого. 8(920)839-89-76  
(2)

…4-ком. КВАРТИРА напро-
тив «Пивной бухты». 2 этаж, 
62 м2. Цена договорная. 
8(910)290-13-64.  (4)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 этаж. Возможен 
обмен на две 1-ком. кварти-
ры. 8(930)720-15-96.  (6)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ле-
нина, 15 (центр). 56 м2, от-
дельный вход, газовое ото-
пление; Дом в с. Пятовск. 
46 м2, печное отопление, 
22 сотки земли. Можно под 
дачу. 8(953)292-62-86.  (4)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Крас-
ноармейская, 11/2 (центр). 
30,4 м2, хороший ремонт в 
2019 г., котел, счетчики газо-
вый, электрический – новые. 
Колонка через дорогу. Под-
вал, сарай, небольшой уча-
сток земли. 550 000 р., торг. 
8(929)025-72-55, 8(48348)2-
28-85

…ПОЛДОМА по ул. Сверд-
лова, 50. 36,4 м2, 4 комнаты. 
В доме газ, вода, туалет. 9 

соток земли, гараж, погреб. 
Цена 450 000 р. 8(900)693-
32-12.  (2)

…недорого ПОЛДОМА по 
ул. Социалистическая. Газ, 
участок. 8(980)-337-08-55.  
(1)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94

…ПОЛДОМА по ул. Коопе-
ративная. С мебелью, 100 
м2, вход отдельный. Газ, 
вода, 2 гаража, теплица, 
подвал, сарай. 8(905)103-88-
00.  (3)

…срочно, недорого дере-
вянный ДОМ по ул. Остров-
ского. 80 м2, газ, вода рядом, 
надворные постройки, 78 со-
ток земли для личного или 
фермерского хозяйства, сад. 
Хороший подъезд. Возмож-
но на двух хозяев. Можно 
под мат. кап. 8(920)842-58-
70, 8(919)294-36-83.  (5)

…ДОМ по ул. Заводская. 
45 м2, хороший круглогодич-
ный подъезд, в дoмe пeчное 
отопление. Газ проходит 
вдоль участка. Надворные 
постройки: баня, сарай, по-
греб. Ухоженный участок 15 
соток, находится на возвы-
шенности. 8(961)108-23-72.  
(2)

…газиф.  ДОМ по ул. Ко-
марова. Есть надворные 
постройки. 8(906)698-12-22.  
(3)

…ДОМ в г. Стародубе. Га-
раж, сарай, баня, летняя 
кухня, подвал. Хороший 
подъезд. Участок 7 соток. 
8(915)536-53-43.  (1)

…кирпичный ДОМ. 100 
м2, 20 соток земли, кана-
лизация. Гараж, подвал, 
хороший подъезд. Можно 
сертификатом. Документы 
готовы.8(953)297-57-83.  (1)

…ДОМ в с. Шкрябино. Газ, 
вода, мебель. Участок 13 со-
ток. 8(980)334-18-51.  (4)

…ДОМ в д. Ильбово. Газ, 
вода, индив. отопление, 
надворные постройки, уча-
сток. Можно за мат. кап. 
8(953)276-32-20.  (1)

…ДОМ в г. Стародубе. Газ, 
вода. Недорого. 8(962)138-
37-18

…деревянный ДОМ по ул. 
Коваленко, 27. Газ, вода, 
каменная пристройка, баня, 
надворные постройки, 19 
соток земли. 1 150 000 р. 
8(980)339-15-98.  (2)

…ДОМ по ул. Островского, 
46. 52 м2, газ, свет, вода - 3 
счетчика. Проведена новая 
проводка, подвал, сарай, 15 
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